
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

Bosi

Castellan

Chioatto

Albori

Casarin

Pasotto

Andrea

Massimo

Leonardo

Roberto

Oscar

Thomas

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Big Small Free

Big Small Free

1

2

3

4

4

5

22.630

21.110

17.350

17.160

10.610

2.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Manifestazione CP  FISHERIES 2025
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Morgon Giuseppe

Giudice di Gara
Fantauzzi Marco

Ora
16:47:23



Posto
Gara

Concorrente Società Prov. Sponsor Peso (gr.) Piazz. NOTE

5

3

2

1

4

CASTELLAN Massimo

CHIOATTO Leonardo

ALBORI Roberto

CASARIN Oscar

PASOTTO Thomas

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Big Small Free

Big Small Free

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

21.110

17.350

17.160

10.610

2.270

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghetto Girasole Data 09-11-2025

Società Organizzatrice Pesca Sportiva Canna

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

Manifestazione CP  FISHERIES 2025

Giudice di Gara
Fantauzzi Marco

Direttore di Gara
Morgon Giuseppe

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Prov. Sponsor Peso (gr.) Piazz. NOTE

5

4

2

1

3

BOSI Andrea

CASTELLAN Massimo

CHIOATTO Leonardo

ALBORI Roberto

PASOTTO Thomas

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Big Small Free

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

22.630

21.110

17.350

17.160

2.270

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghetto Girasole Data 09-11-2025

Società Organizzatrice Pesca Sportiva Canna

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

Manifestazione CP  FISHERIES 2025

Giudice di Gara
Fantauzzi Marco

Direttore di Gara
Morgon Giuseppe

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo
CP  FISHERIES 2025                      Laghetto Girasole

1 09/11/2025

1a prova                                

Pesca Sportiva Canna Trabucco

Zona <A>

0

91.130

6

0

0

0

15.188

0,00

TOTALI

0

91.130

6

0

0

0

15.188

0,00

0

0

0

0

0

91.130

0
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