FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione CP FISHERIES 2025 Prova nr. 1 Data 09-11-2025

Campo di Gara Laghetto Girasole

Società Organizzatrice Pesca Sportiva Canna



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Bosi	Andrea	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	1	22.630
2	Castellan	Massimo	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	21.110
3	Chioatto	Leonardo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	3	17.350
4	Albori	Roberto	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	4	17.160
5	Casarin	Oscar	Big Small Free	4	10.610
6	Pasotto	Thomas	Big Small Free	5	2.270

16:47:23	Morgon Giuseppe	Fantauzzi Marco
4.6-47-22	M	F
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
^	D: 11 1: C	C: !: !: C

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione CP FISHERIES 2025 Prova nr. 1

Campo di Gara Laghetto Girasole Data 09-11-2025

Società Organizzatrice Pesca Sportiva Canna Settore A Zona A



Direttore di Gara
Morgon Giuseppe

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Direttore di Gara

Morgon Giuseppe

Manifestazione CP FISHERIES 2025 Prova nr. 1

Campo di Gara Laghetto Girasole Data 09-11-2025

Società Organizzatrice Pesca Sportiva Canna Settore B Zona A



Note

Giudice di Gara

Fantauzzi Marco

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione: CP FISHERIES 2025

Denominazione: 1a prova

Società Organiz.: Pesca Sportiva Canna Trabucco

Validità: Generico

Campo Gara: Laghetto Girasole



		1 43. 09/11/2025		
	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	91.130			91.130
Presenti	6			6
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	15.188			15.188
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm.	[g] 0	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g]	91.130

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 91.130

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 0

Numero Pesci Imm. 0 Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]